
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2018 г. №о /ЯР4

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений администрации города Рязани

В связи с завершением деятельности жюри открытых творческих конкурсов 

по установке мемориально-памятных объектов на территории города и благоустройству 

городской среды, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 

14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города 

Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 13.08.2010 № 3597 «Об утверждении Положения о проведении конкурса 

на лучшую эскиз-идею «Благоустройство территории Центрального парка культуры 

и отдыха в городе Рязани»;

- от 01.10.2010 № 4749 «О внесении изменений в состав жюри конкурса

на лучшую эскиз-идею «Благоустройство территории Центрального парка культуры

и отдыха в городе Рязани», утвержденный постановлением администрации города Рязани 

от 13.08.2010 №3597;

- от 06.12.2010 № 5675 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Рязани от 13.08.2010 № 3597 «Об утверждении Положения о проведении конкурса 

на лучшую эскиз-идею «Благоустройство территории Центрального парка культуры

и отдыха в городе Рязани»;

- от 14.12.2010 № 5755 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Рязани от 13.08.2010 № 3597 «Об утверждении Положения о проведении конкурса 

на лучшую эскиз-идею «Благоустройство территории Центрального парка культуры

и отдыха в городе Рязани»;



- от 10.02.2011 № 518 «Об утверждении Положения о проведении открытого 

конкурса на лучшее эскизное проектное предложение «Бюст летчику-космонавту, дважды 

Герою Советского Союза, Почетному гражданину города Рязани В.В. Аксенову» в городе 

Рязани»;

- от 03.02.2012 № 269 «Об утверждении Положения о проведении открытого 

конкурса на лучшее эскизное проектное предложение «Памятник «Детям войны» в городе 

Рязани»;

- от 05.12.2014 № 5658 «Об утверждении Положения о проведении конкурса 

на лучшее эскизное проектное предложение «Памятник жертвам политических репрессий» 

в городе Рязани».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

в сети Интернет дууАУ.аётггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации С.А. Савина.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


